QUÆSTIO UNICA

ART. 1. Utrum omnium rectarum voluntatum sit tantum unus finis	967
— 2. Utrum finis communis et unus rectarum voluntatum possit esse charitas vel beatitudo.....	970
— 3. Utrum intentio sit aliquid voluntatis.....	973
— 4. Utrum sit unus actus voluntatis, qui est ad finem, et de his quæ sunt ad finem.....	976
— 5. Utrum voluntas habeat suam bonitatem ex fine.....	978

DISTINCTIO XXXIX

Cum voluntas sit de his quæ naturaliter homo habet, quare peccatum fore dicatur, cum nullum aliud naturale peccatum sit. — Quare actus voluntatis sit peccatum, si actus aliarum potentiarum non sunt peccata. — Quomodo intelligendum sit illud : *Homo etiam qui servus est peccati, naturaliter vult bonum.*

QUÆSTIO PRIMA

ART. 1. Utrum in voluntate possit esse perversitas peccati... .	984
— 2. Utrum in actibus aliarum potentiarum possit esse peccatum	987

QUÆSTIO II

ART. 1. Utrum homo velit bonum naturaliter.....	990
— 2. Utrum modus sit idem quo homo vult bonum naturaliter, et quo vult malum.....	992

QUÆSTIO III

ART. 1. Utrum superior scintilla rationis possit extinguiri....	995
— 2. Utrum conscientia possit errare	998
— 3. Utrum conscientia errans obliget.....	1001

DISTINCTIO XL

An ex fine omnes actus pensari debeant, ut simpliciter boni vel mal i dicantur. — Utrum omnia opera hominis ex affectu et fine sint bona vel mala. — Aliter Augustinus sentire videtur, qui dicit opera hominis esse bona vel mala ex intentione et causa, præter quædam, quæ per se peccata sunt. — Quidam dicunt hæc prædicta non posse fieri bono fine.

QUÆSTIO UNICA

ART.	1. Utrum bonum et malum sint essentiales differentiae actionis	1010
—	2. Utrum ex voluntate actio sit judicanda bona.....	1013
—	3. Utrum actus exterior addat aliquid de bonitate vel malitia supra bonitatem vel malitiam voluntatis.	1015
—	4. Utrum eadem actio sit bona vel mala	1019
—	5. Utrum actus indifferens inveniatur in actibus humanis	1022

DISTINCTIO XLI

An omnis intentio et actio eorum qui fide carent sit mala. — Quæ præmissæ objiciuntur sententiæ ex verbis Augustini. — Alorum sententia de præmissa quæstione qua quærebatur si omnis eorum actio mala est qui fidem non habent. — Quod mala voluntas est voluntarium peccatum.

QUÆSTIO PRIMA

ART.	1. Utrum fidei sit universaliter intentionem dirigere...	1034
—	2. Utrum actus infidelis hominis bonus esse possit.....	1037

QUÆSTIO II

ART.	1. Utrum peccatum sit voluntarium.....	1039
—	2. Utrum omne peccatum sit in voluntate.....	1042

DISTINCTIO XLII

An voluntas et actio mala in eodem homine et circa eamdem rem sint unum peccatum vel plura. — Si peccatum ab aliquo admissum in eo sit quoique peniteat. — Quibus modis dicitur in Scriptura reatus. — De modis peccatorum, qui multipliciter assignantur. — Quomodo differant delictum et peccatum. — De septem vitiis principalibus. — De superbia, quæ est radix omnis mali. — Quo sensu utrumque dicatur radix omnium malorum, scilicet superbia et cupiditas.